

INFORMACJA nr 1

dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Dostawa paliw do obiektów Gminy Daleszyce w sezonie grzewczym 2019/2020”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 2, 4, 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie 1

Jakie są minimalne a jakie maksymalne jednorazowe dostawy w przypadku dostaw pelletu dla poszczególnych jednostek.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że minimalne ilości pelletu podlegające dostawie to ~4t dla poszczególnej jednostki, zaś ilości maksymalne to:

- budynek byłego Gimnazjum w Daleszycach: 35t;
- budynek Szkoły Podstawowej w Daleszycach: 36t;
- Szkoła Podstawowa w Sukowie: 21t;
- Szkoła Podstawowa w Niestachowie: 6t;
- Centrum Edukacji Ekologicznej: 5t;
- Świetlica w Komórkach: 4t.

Ilości podane na podstawie dostaw z roku 2018.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku dostaw pelletu w workach do Świetlicy w Komórkach rozładunek obejmuje jedynie zdjęcie pelletu z auta na podjazd przed kotłownią czy też pellet należy również wnieść ręcznie do pomieszczenia magazynowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawa obejmuje również wniesienie do pomieszczenia magazynowego.

Pytanie nr 3

Czy dostawy pelletu do Centrum Edukacji Ekologicznej w Widelkach mają być realizowane w workach czy cysterną. Jak wygląda rozładunek w przypadku dostaw w workach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawa następuje cysterną.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert i modyfikuje treść pkt. 19.4, 20.1 i 21.1 SIWZ zmieniając datę 10.10.2019 r na 14.10.2019 r, godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z. pp. BURMISTRZA
SEKRETARZ MIASTA I GMINY



Piotr Perdas